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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Slettastubben 6, 2055 Nordkisa

MATRIKKEL
Gnr. 121 Bnr. 28 i Ullensaker kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 108 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 101 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 7 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 32 kvm

Bygningssakkyndiges kommentar til areal:
Loftsetasjen har en total gulvflate (GUA, inkludert kryploft) på 48
m2, men grunnet skråtak/takhøyder lavere enn 1,90 meter er
kun 33 m2 av arealet måleverdig som bruksareal. De delene av
arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 15 m2.

Boligen har også kjellerrom med kun utvendig adkomst.
Kjellerrom blir benevnt som BRA - e (eksternt areal). Terrasse og
platting blir benevnt som BTA (balkong og terrasseareal). Til
informasjon angis arealer for eksternt areal og balkong og
terrasseareal i arealoversikt, kun i hele kvadratmeter.

Til informasjon inneholder boligen 101 m2 P-ROM etter tidligere
NS 3940 (kun til bruk for prisstatistiske
beregninger/sammenlingninger).

AREAL
Primærrom: 101 kvm, Bruksareal: 108 kvm, BRA-i: 101 kvm , BRA-
e: 7 kvm , TBA: 32 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1957

Modernisert i 2021-2022

TOMT
Boligen har tomt på 733,9 m2 opparbeidet med plenarealer og

grusbelagte arealer bestående av innkjøring / gårdsplass.

PRISANTYDNING
4 390 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Pål Einar Sommeling Takstdato: 28.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 390 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 109 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 390 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 110 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 500 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 513 600,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Stipulerte kostnader 2024 kr. 4732 pr. år (dette er uten
renovasjon)
Gjelder tilknytning off. vann. Vannmåler er installert og vil variere
etter forbruk.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

EIER
Sami Pronaj Lavdim Pronaj

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Slettastubben 6 - Presentert av EIE
eiendomsmegling!

Eneboligen er omfattende oppusset de siste årene, og holdt i
moderne og smakfulle farger. Det er en romslig stue med store
vinduer, som ligger i åpen løsning til et stilrent kjøkken fra 2022.
Videre er det 3 hyggelige soverom av god størrelse og bad fra
2021/22.

Boligen ligger fint til ved Allmenningen, like ved Nordkisa i
Ullensaker kommune. Her ligger du tett på skog og mark, med
bla. oppkjørte skiløyper like utenfor på vinterstid. Likevel er det
kun 5 min med bil ut på E6. Det er ca. 4 km til Nordkisa der du
finner skole, barnehager, dagligvarebutikk og bussholdeplass,



og ca. 2,3 km til togstasjon på Hauerseter.

Velkommen til hyggelig visning - Husk å melde deg på!

PARKERING
Parkeringsmuligheter på egen eiendom. Oppføring av garasje er
mulig. Eiendommen er avsatt til LNF. Det er gitt unntak ihht.
kommuneplan for oppføring av garasjeplass. Det krever søknad
hos kommunen og er noe kjøper selv overtar ansvaret for og må
gjøre.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger landlig til i Ullensaker kommune, mellom Jessheim
og Nordkisa. Området består hovedsakelig av spredt
boligbebyggelse og gårdsbruk.

Med bil tar det ca. 7 minutter til Nordkisa hvor det er en nyere
Kiwi dagligvarebutikk. Barn som bor her sokner til Nordkisa
barneskole, som er en nyere skole som ligger i trygge
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